
                       Проект: 

Василь ДРИЩ 

 

 

 
 

ШЕПЕТІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
РІШЕННЯ 

сесії міської ради VIІІ скликання 

 

 
 

від                   2022 р. №  

м. Шепетівка   

 

Про внесення змін до  Програми   

взаємодії регіонального сервісного центру 

ГСЦ МВС в Хмельницькій області (філія ГСЦ МВС)  

із Шепетівською міською радою в сфері надання 

 адміністративних послуг населенню  на 2022 рік 

 

Відповідно до ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  міська 

рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.  Внести зміни до Програми взаємодії регіонального сервісного центру ГСЦ МВС в 

Хмельницькій області (філія ГСЦ МВС) із Шепетівською міською радою в сфері надання 

адміністративних послуг населенню на 2022 рік, затвердженої рішенням виконавчого 

комітету Шепетівської міської ради від 19.08.2022 року №245, а  саме: 

- в розділі 7 "Напрямки діяльності та заходи програми" у пункті 2 «Виготовлення 

огорожі території, на якій розташований територіальний сервісний центр» змінити на 

«Поточний ремонт огорожі та хвіртки». 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів та постійну депутатську комісію з питань соціально-

економічного розвитку громади, бюджету та фінансів (голова комісії Олійник Г.В.) . 

 

 

 

 

 

 

Міський голова             Віталій БУЗИЛЬ 

 

 

 

 

 

 


